
 

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 

 04 квітня 2016 року  м. Київ  № 233 

 

Про визнання такою, що втратила чинність, постанови  

Правління Національного банку України від 30 квітня 1998 року № 169 

 

У зв’язку із втратою актуальності та відповідно до статті 56 Закону України 

“Про Національний банк України” Правління Національного банку України 

постановляє: 

 

1. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Правління    

Національного банку України від 30 квітня 1998 року № 169 “Про визначення 

кваліфікаційних вимог та впорядкування підготовки дилерів комерційних банків 

України для роботи за валютними операціями”. 

 

2. Департаменту персоналу (Борисенко Р. М.) довести зміст цієї постанови до 

відома банків України. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня її опублікування. 

 

 

Голова                                                                                      В. О. Гонтарева 
 
 

Інд. 17 
 

 


